
TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 131

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Administração Pública Direta............................1

Câmara Municipal ............................................ 2

      

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
TÂNIA RAQUEL DE QUEIROZ MUNIZ

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
PAULO HENRIQUE SILVA DIAS

3229-3036

—————————————————————————
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

Nº NOME PONTUAÇÃO

1 FAGERS SILVA SANTOS 55

2 JOÃO CARLOS BATISTA 30

Nº NOME PONTUAÇÃO

1 CÁSSIO ANGÊLO RODRIGUES DANTAS 20

2 FLÁVIO DE JESUS CAMILO 20

Nº NOME PONTUAÇÃO

1 ALEX EDUARDO DE BRITO 35

2 CONRADO DE BARROS LIMA MARQUES GONTIJO 40

3 DIEGO MARTINS PEREIRA 30

4 ELISSANDRO SOARES SANTOS 30

5 FABIANA BARBOSA RODRIGUES 40

6 KARLA BARBOSA GONÇALVES RODRIGUES 35

7 LUCIANA MAJA OLIVEIRA CABRAL 30

8 MANUELA BRAGA DE JESUS 30

9 MARCELA SILVA ANTUNES POMPONET 40

10 SAMMUEL DE MARTINS MACHADO PROFETA 50

Nº NOME PONTUAÇÃO

1 ADRIANA DOS SANTOS SILVA 10

2 ANA LUIZA FERREIRA ALMEIDA 5

3 BARBARA LETICIA RODRIGUES AGUIAR 15

4 CAIO MAGALHÃES DE MOURA 5

5 CANDIDA CAROLINE CAETANO BARBOSA 10

6 CINTIA GONÇALVES FREITAS 10

7 CLÁUDIA PATRÍCIA BERTOLINO SANTOS 5

8 CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 5

9 DANIEL EWERTON MENDES 25

10 DAYANE MENDES SOARES 5

11 DEBORA RIBEIRO DE SOUZA 5

COORDENADOR DE NÚCLEO - 5 VAGAS

AGENTE SOCIAL - 30 VAGAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROGRAMA ESPORTE E LAZER NA CIDADE - PELC

CLASSIFICADOS - 1ª ETAPA

COORDENADOR GERAL - 1 VAGA

COORDENADOR TÉCNICO - 1 VAGA

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2014

e DIVULGAÇÃO DE RESUL TADO DA 1ª ETAPA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Programa Esporte e Lazer da Cidade – PELC

A Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão,
torna público o resultado da 1ª ETAPA do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
Programa Esporte e Lazer da Cidade – PELC,
anexo a esta, e, atendendo à demanda da
Secretaria Municipal Adjunta de Esporte e
Juventude, a seguinte retificação do Edital nº 001/

2014 - Processo Seletivo Simplificado – PELC:

. O item 3.5 passa a ter a seguinte redação:

3.5- O candidato classificado deverá apresentar-
se para a entrevista que será realizada nas
dependências da  Secretaria Municipal Adjunta de
Esporte e Juventude, pela Comissão de Avaliação,
situada na  Rua Enor de Brito, n° 22, Bairro Morada
do Sol, no horário constante da publicação,
portando documentos pessoais, comprovante de
inscrição e a declaração de matrícula emitida pela
instituição de ensino;
Diante do supra exposto, divulgando o Resultado
da 1ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado
(relação anexa, em ordem alfabética), apresenta
programação com datas e horários para realização

da 2ª Etapa:

Dia 10/02/14

09:00h coordenador geral

09:30h coordenador técnico

10:00h coordenador de núcleo

14:30 Agente social  ( 1 ao 20)

Dia 11/02/2014

09:00 h Agente Social   (21 ao 40)

14:30 h Agente Social   (41 ao 60)

Montes Claros/MG, 03 de fevereiro de 2014.

Halley Fernando de Castro

Secretário Municipal Interino de Planejamento e

Gestão



2 - TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2014   --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

CAMARA  MUNICIPAL DE MONTES
CLAROS

PORTARIA Nº35/2014

O Presidente da Câmara Municipal de
Montes  Claros (MG),no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o
disposto nas Resoluções nº 15  de 31 de
agosto/99, nº 24 de 18 de abril de 2002, nº
125 de 12 de dezembro de 2006, Leis nº
3002/02, 3.074/02 e 3.191/04 , 3.382/05,
3.520/06, 3.718/07, 3.906/08, 4.461/11 e
Instrução Administrativa nº 01/2014, de 20/
01/2014  deste Legislativo e demais
legislação em vigor, RESOLVE:
Artigo 1 º - Definir, a partir do dia 01 (primeiro)
de fevereiro de 2014, a estrutura do gabinete
do vereador Raimundo Pereira da Silva,
conforme descrito a seguir: 01 cargo de
Assessor Parlamentar G-110, 119 pontos; 02
cargos de Assessor Parlamentar G-44, 53
pontos; 01 cargo de Assessor Parlamentar
G-34, 43 pontos; 03 cargos de Assessor
Parlamentar G-28, 37 pontos. Total de
pontos: 379.
Artigo  2 º -  Alterar , a partir do dia 01
(primeiro) de fevereiro de 2014,  o nível de
vencimento do cargo de Assessor
Parlamentar, dos servidores a seguir, lotados
no gabinete do mesmo vereador: Caroline
Martins Silva, nível G-28, 37 pontos; Fabrício
Ferreira Mendes, nível G-28, 37 pontos;
Girlei Ferreira Souto, nível G-34, 43 pontos;
Janice Rosa da Silva de Jesus, nível G-44,
53 pontos; Paulo Pedro dos Santos, nível
G-110, 119 pontos; Vanedir de Oliveira
Durães, nível G-28, 37 pontos; Vaneide
Rodrigues Pereira, nível G-44, 53 pontos.
Artigo 3 º - Em se tratando de cargo
comissionado, cuja demissão se dá “ad
nutum”, os servidores ora nomeados serão
demitidos tão logo expire o mandato do
vereador que os indicou, ou a qualquer
tempo, por ato da Presidência deste
Legislativo.
Artigo 4 º - A presente portaria entra em vigor
na data de sua publicação no lugar de
costume

PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Montes
Claros,31 de janeiro de 2014

ANTONIO SILVEIRA DE SÁ
Presidente da C âmara

12 ELEN LELIS LEITE 5

13 ELIANE TEREZINHA CARDOSO BISPO 5

14 ELMA PATRICIA DOS SANTOS 20

15 EVA APARECIDA DA SILVA MAIA 5

16 FÁBIO DO NASCIMENTO FERREIRA 30

17 FABIO RODRIGUES SILVA 5

18 FERNANDA CALDEIRA BRANT 10

19 FRANCINE DE ALMEIDA SAMPAIO 5

20 GUSTAVO CAMPOS DE CASTRO 5

21 HELIO JUNIO DE JESUS DIAS 15

22 IZABELA DAIANY BARBOSA SPINOLA 10

23 JACKSON ANTÔNIO DE ANDRADE GUIMARÃES COELHO 5

24 JACQUELINE RODRIGUES SANTOS 5

25 JAISON ISAIAS RODRIGUES ANTUNES 5

26 JANE PAULA SARMENTO ALMEIDA COUTINHO 22,5

27 JEANE MENDES GONÇALVES 12,5

28 JOÃO VICTOR BARBOSA SANT' ANA PENA 10

29 JONH LENNON BRAGA FONSECA 5

30 JOSIANE NERY MENDES 10

31 JOSIANE SANTOS BORGES 12,5

32 JOYCE CRISTINA TEIXEIRA CARVALHO 5

33 KÊYLLA NEVES CORDEIRO FERNANDES 7,5

34 LARISSA CARDOSO LOPES 10

35 LAURA BEATRIZCOSTA VELOSO 5

36 LAURA TATIANE MEDEIROS COLARES 7,5

37 LEANDRO SILVA MUNIZ 20

38 LEILIANE BOTELHO FERNANDES RODRIGUES 7,5

39 LINKONN WAGNER SOARES MAGALHAES 7,5

40 LUANA OLIVEIRA ALVES 5

41 LUCÍLIO RIBEIRO NEVES JÚNIOR 20

42 LUDIMILA SOARES PEREIRA LIMA 5

43 MARCELO FERNANDES DA SILVA 5

44 MARCOS FILIPE SOARES OLIVEIRA 5

45 MARIA STHEFANY PEREIRA SANTOS 5

46 MATHEUS SOARES DE SOUZA REIS 5

47 MÔNICA DE MOURA SANTOS 5

48 PAULO HENRIQUE CAMPOS LIMA 5

49 PROBO CAMAYO MEZA 15

50 RAFAEL DE DEUS FERREIRA 10

51 RAFAEL MOTA ALVES 5

52 RAFAEL SANTOS MONTENEGRO 5

53 REGIMAGDO PEREIRA DOS SANTOS 5

54 RITA DE CASSIA DOS SANTOS VITORIANO 5

55 SANDRO WAGNER ALMEIDA SOUSA 10

56 SILVINHO RIBEIRO DE CASTRO 15

57 THALITA ALVES FERREIRA 15

58 TIAGO MORENO MENDES DE SOUZA 22,5

59 VIVIANE GOMES DE ALMEIDA 5

60 WAGNER FERNANDES SANTOS 15


		2014-02-04T07:33:59-0200




